REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BRENDSHME
INSPEKTORATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIANR: 7001013

VENDIM,

NR. /7L DATE /&10% 12012
PER

PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM

N& bazé t& proces verbalit nr. & dateg A7 | O /2012Y, menr. serie woeJ (3 A ,
inspektorét e Inspektoriatit Kombétar t& Mbroﬁes s& Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né
subjektin juridik;/ fizik o gailTa bug - 3
né adresén | /ey, 4l : >
kang konstatuar kundérvajtjen/t administrative .
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PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté¢ 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligishme ”, i ndryshuar, neni/et 7 ,si dhedlws, .22 /o
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. . VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit ad " Sotwolowds »::/*‘4(,61; ,
me prishjen e objektit t& kundérligjshém_/~ ”z/z ) La?”
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ndodhur né adresén 'f’,f,ai/’?af/ ;T oel,

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtépérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) dité;e,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér-kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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